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10 - lecie Scholi Hosanna w Strumianach

Jubileuszowy koncert schola rozpoczęła wykonaniem piosenki "Oto jest dzień", której
nauczyli się w roku 2011. W wykonaniu grupy można było usłyszeć również utwór „Ojciec”,
zaśpiewany po raz pierwszy w kameralnym składzie w 2020 r. w ramach koncertu z okazji
100. urodzin Jana Pawła II. Warto podkreślić, iż w niedzielny wieczór usłyszeliśmy ten utwór
w składzie dziesięciokrotnie większym. Podczas koncertu wybrzmiały dwie pieśni - w
językach polskim i ukraińskim, które towarzyszyły scholi podczas „Modlitwy o pokój” w
parafii Strumiany oraz w Domu Młodych w Brzegach. Były to utwory zatytułowane „Jezu,
ufam Tobie” oraz „Дай мені почути Твій голос” („Daj mi usłyszeć Twój głos”). W
koncertowym repertuarze nie mogło zabraknąć także ulubionej piosenki grupy „Nadejdzie
dzień”.
 

Wyjątkowe podziękowania z okazji jubileuszu, na ręce prowadzącej Scholę złożył Proboszcz
Parafii w Strumianach ks. Józef Marek, który ze wzruszeniem wspominał moment
zapoczątkowania jej działalności. W imieniu Burmistrza Wieliczki Artura Kozioła serdeczne
gratulacje złożyła Zastępca Burmistrza ds. Społecznych Agnieszka Szczepaniak wraz z
Przewodniczącym Rady Miejskiej w Wieliczce Tadeuszem Lurańcem i Dyrektor Wielickiego
Centrum Kultury Magdaleną Kot. Nie zabrakło również życzeń od Radnej Rady Miejskiej w
Wieliczce Małgorzaty Krasoń, Sołtysa i Rady Sołeckiej, Dyrektor Szkoły Podstawowej w
Węgrzcach Wielkich, przedstawicieli Chóru im. Jana Pawła ze Strumian oraz grupy "Twoje
Uwielbienie".
 

Na jubileusz dziesięciolecia działalności, Hosanna przygotowała łącznie 10 utworów.
Pandemiczny czas przesunął w czasie organizację uroczystości - 10 lat minęło dokładnie we
wrześniu 2021 r., dlatego też wybrano dodatkową jedenastą, specjalną pieśń, zakańczającą
wydarzenie. Koncert zamknął więc utwór „Chwała Ojcu”. Był to nieprzypadkowy wybór -
słowami tej pieśni grupa modli się po skończonym śpiewie w trakcie niedzielnych mszy
świętych.
 

Jak sami członkowie grupy wielokrotnie podkreślają, Schola Hosanna łączy pokolenia, a na
ich próbach zawsze panuje niezwykle rodzinna atmosfera. Wspólne śpiewanie zawiązało
między uczestnikami wyjątkowe więzi, dzięki czemu stworzyli prawdziwą wspólnotę na czele
z prowadzącą, która wkłada w tworzenie tej grupy całe swoje serce.
 

Serdecznie gratulujemy pięknego jubileuszu!




